様式第１号（第８条関係）

令和   年   月   日

貝塚市長 様

住   所                       ‘

氏    名                                           ‘

連 絡 先                                           ‘

貝塚市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書

令和  年度貝塚市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金の交付を受けたいので、貝

塚市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を

添えて申請します。

記

事業の名称  貝塚市がけ地近接等危険住宅移転事業

補助金交付申請額

金                     円

補助対象事業費

金                     円

事業の概要・計画
(右のいずれかに○)

危険住宅の除却のみ

危険住宅除却及び新規住宅購入

危険住宅除却及び新規住宅建設

添付

書類

危険住宅の

除去のみ

(１) 危険住宅及びその敷地の登記事項証明書（未相続地の場合にあっ

ては、相続関係を明らかにした書類を含む。）

(２) 危険住宅の位置図、平面図及び現況の外観写真

(３) 危険住宅の除却に要する経費（跡地整備費含む。）及び危険住宅

の代わりに賃貸する住宅への引越し費用の見積書の写し

(４) 本市の市税の滞納が無いことを証明する書類（発行日から１月以

内のもの）

(５) その他市長が必要があると認める書類

危険住宅の

除却及び新

規住宅購入

又は建設

(１) 上記(１)～(４)の書類

(２) 新規住宅建設の場合にあっては、住宅賃借費の見積書の写し

(３) 新規住宅購入又は建設のために金融機関から借り入れた資金に係

る借入明細書の写し

(４) 新規住宅の位置図及び平面図

(５) 新規住宅建設の場合にあっては、建設前の敷地及び周囲の状況が

分かる写真

(６) 新規住宅が建築物エネルギー消費性能基準に適合することが分か

る書類

(７) その他市長が必要があると認める書類
裏面 誓約書あり

誓 約 書

補助金の交付申請を行うに当たり、私及び私の世帯員は、貝塚市がけ地近接等危

険住宅移転事業補助金交付要綱第３条第３号に規定する暴力団員及び暴力団密接関

係者に該当しないことを誓約します。また、該当することが判明した場合は、補助

金の交付決定が取り消され、補助金を返還することに同意します。

なお、該当の有無に関して調査が必要となった場合には、貝塚市が求める必要な

情報及び資料を遅滞なく提出するとともに、貝塚市において当該資料等を大阪府警

察本部又は貝塚警察署へ提供し、意見を聴くことに同意します。

また、私も世帯員も、上記の内容について同意していることを誓約します。

令和    年    月    日

世帯主氏名